
Příloha č. 2, předklad R-10934

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK
podaných v rámci zadávaciho řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

,, Výroba a montáŽ květináčů a zástěn v prostorách recepce Radnice MČPraha 12"

l. Datum a místo hodnoceni nabídek:
- dne 21.05.2024 v 11:00 hodin v sídle zadavatele.

2. Komise pro hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise") ustanovená Bc. Janem Chalupným
(o&ovědná osoba) dne 05.09.2023 ve složení:

1.
2.
3.

3. Komise se jednomyslně usnesla, že funkci předsedy bude vykonávať

Předpokládána hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 400.000 KČ bez DPH.

Kritériem pro hodnoceni nabídek je stanovena nejnižší nabídková cena včetně DPH.

Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) byla projednána s radnim Bc. Janem Chalupným, který
schválil její konečné znění, a byla na webových stránkách MČ a E-ZAKu uveřejněna dne 22.04.2024.

Přímo byly osloveny tyto společnosti:

Č. Název účastníka IČO Sídlo

l. minimalistic s.r.o. 03055159 Vítkovická 903/10, 702 00 Ostrava
2. POTS s.r.o. 05627788 Baarova 49/10, 46001 Liberec
3. Sovainterier s.r.o. 09996842 Křižíkova 53/52a, 18600 Praha 8
4. TRIANT, spol. s r.o. 18605613 Potoční 188, 28401 Kutná Hora
5. Červený klobouk s.r.o. 24220621 Drahobejlova 1452/54, 19000 Praha
6. AVL - INTERIER v.o.s. 25299964 Devotyho 1625, 53002 Pardubice

Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek:

Č. Název účastníka ' IČO Sídlo Den Hod. Způsob
Fdoruceni

Baarova 49/10, 46001 07.05.2024 12:28 E-ZAK
l. POTS s.r.o. 05627788 Liberec

Nabídky byly posouzeny z hlediska úplnosti a následné seřazeny podle nejnižší nabídkové ceny:

Č. Název účastníka IČO celková cena v KČ bez
DPH

1. POTS s.r.o. 05627788 775 372 Kč



Kontrola úplnosti nabídek:

Komise provedla (postupné dle pořadového čísla):

- kontrolu úplnosti nabídek dle požadavků zadavatele, viz příloha č. 2 tohoto
protokolu.

Posouzeni prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:

Komise porovnala obsah předložených dokladli o prokázání splnění kvalifikace
účastníka s požadavky stanovenými zadavatelem (dle čl. V. výzvy), viz příloha č. 2 tohoto
protokolu.

Komise provedla kontrolu cenové nabídky společnosti POTS s.r.o. a konstatovala, že nabídka
nesplňuje požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele a nedodala veškeré požadované
dokumenty (čestné prohlášení, krycí list nabídky a referenční zakázky). Komise se shodla na
postupu, že bude uchazeč vyzván k doložení nabídky, která technické kvalifikace splňovat
bude.

Společnost POTS s.r.o. byla vyzváňa k doplnění technické kvalifikace prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK dne 17.05.2024 s terminem pro doložení do 22.05.2024 do 18
hodin. Společnost POTS s.r.o. veškeré chybějíci dokumenty doložila dne 20.05.2024.

Komise se shodla, že doplněné dokumenty splňují podmínky výzvy zadavatele.

Členové komise svým podpisem stvrzuji správnosť a úplnosť uvedených Udajú a prohlašují, že
v rámci této veřejné zakázky nejsou podjati.

Jména Členil komise: Podpisy Členil komise



Příloha Č. l protokolu o hodnoceni nabídek: prezenční listina Členil komise

Prezenční listina a prohlášení mlČenlivosti Členil komise
pro otevírání obálek podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s

názvem
,, Výroba a montáŽ květináčů a zástěn v prostorách recepce Radnice MČ Praha 12"

Členové komise prohlaSuji, že budou zachovávať mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli v souvislosti s účastí v komisi. Tuto povinnost mají po celou dobu zadávacího
řizení, ale i po jeho skončení (zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušiť či ohrozit
právem chráněné zájmy zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 21.05.2024

Jména členů komise: Podpisy Členil komise



Příloha Č. 2 protokolu o hodnoceni nabídek: tabulky

Pořadové
číslo Název účastníka

nabídky
l. POTS s.r.o.

Kontrola obálky - všechny výzvy byly doručený elektronicky prostřednictvím E-ZAK:

YPořadové
číslo ANO /NE

nabídky
' 1. a. krycí list nabídky - doplněný o identifikační údaje účastníka a ANO

nabídkovou cenu v rozsahu uvedeném v článku II. výzvy
b. dokumenty prokazuiící splnění kvalifikace dle článku V. výzvy ANO
c. doplněný návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 5 výzvy ANO
d. zabezpečení nabídky a příloh proti manipulaci s jednotlivými ano

lišty jejich očíslováním vzestupnou řadou a svázáním do E-ZAK
jednoho svazku (PDF)

e. podpis krycího listu nabídky, čestného prohlášení o splnění
kvalifikace a poslední strany smlouvy statutámím orgánem ANO
nebo osobou oprávněnou zastupovat účastníka

Kontrola úMnosti nabídky - odkaz na bod ]ýzvy:

¥ W " "

Pořadové
číslo Kč

nabídky
a. dílčí nabídková cena za ... v KČ bez DPH
b. dílčí nabídková cena za ... v KČ bez DPH
c. celková nabídková cena l součet 775 372 KČ

1. a) + b) ... v KČ bez DPH
DPH 21 % 162 828 Kč
celková nabídková cena v KČ včetně DPH 938 200 KČ

d. KONTROLA: celková nabídková cena nepřesáhla ANQ l NE
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 400.000 KČ bez DPH

Kontrola zUsobu zpracování neinižší nabídkové ceny - odkaz na bod výzyy:

Pořadové
číslo ANO /NE

nabídky
l. a. Základní kvalifikační předpoklady - podepsané čestné ANO

prohlášení
b. Profesní kvalifikační předpokjady: ANO

prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku

prostá kopie dokladli o oprávnění k podnikání nebo
výpisu z registru kvalifikovaných dodavatelů ANO

c. Ekonomická kvalifikace:
Prokázaný minimálni roční obrat NEPOŽADOVÁNO

Kontrola kvalifikačních předpokladů - odkaz na bod lýz)y:



d. Technické kvalifikační předpoklady:
Prokázání referenci - seznam alespoň 3 obdobných ano
zakázek realizovaných a dokončených v období 3 let v
celkové min. hodnotě 300.000 KČ bez DPH za zakázku

e. Technické kvalifikační předpoklady:
Seznam osob s požadovanou odborností či praxí včetně NEPOŽADOVÁNO

. jeiich profesních životopisů
S ohledem na čl. XII hodnoceni nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti (nejnižší
celková nabídková cena v KČ bez DPH) bylo stanoveno pořadí nabídek následovné:

" . . V . " celková cenaC. Nazev ucastnika ICO V
v Kc bez DPH

1. POTS s.r.o. 05627788 775 372 Kč

Komise se jednomyslně shodla, že nejvýhodnější nabídku podala společnost POTS s.r.o.
Nabídka je úplná a splňuje kvalifikační, obecné i technické požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.

Komise doporučuje Radě MČ Praha 12 schválit výběr nabídky výše uvedeného účastníka a
uzavřít s ním smlouvu.


